
N 45 45-08-4-201605251729
25/05/2016

გ ა ნ კ ა რ გ უ ლ ე ბ ა

                                                                     
„ფიზიკური და კერძო სამართლის იურიდიული პირების

მფლობელობაში (სარგებლობაში) არსებულ მიწის ნაკვეთებზე

საკუთრების უფლების აღიარების კომისიის შექმნის შესახებ“

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 19 ნოემბრის N108 

განკარგულებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე 

მუხლის მე- 2 პუნქტის  საქართველოს კანონის „ნორმატიული აქტების შესახებ“ მე-20 

მუხლის საფუძველზე,

საკრებულო ადგენს:

1. ცვლილება შევიდეს „ფიზიკური და კერძო სამართლის იურიდიული პირების 

მფლობელობაში (სარგებლობაში) არსებულ მიწის ნაკვეთებზე საკუთრების უფლების 

აღიარების კომისიის შექმნის შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 

წლის 19 ნოემბრის N108  განკარგულების პირველ მუხლში -  სიტყვები „ბექა შენგელია -

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ადმინისტრაციული სამსახურის 

იურიდიული განყოფილების უფროსის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი“, 

შეიცვალოს სიტყვებით -ალექსანდრე წიქარიძე - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

გამგეობის არქიტეტურისა და სივრცითი მოწყობის სამსახურის წამყვანი სპეციალისტი 

არქიტექტურულ-სამშენებლო საქმიანობის რეგულირების საკითხებში;

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: 

ჭავჭავაძის ქ. NN4.



3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


